
10 % de Descuento por PAGO EN EFECTIVO

15 % de Descuento SOCIOS PAGO EN EFECTIVO

Bienvenidos
26 Años al servicio de la gastronomia

Entradas

JAMÓN COCIDO CON ENSALADA RUSA

MATAMBRE CASERO CON ENSALADA RUSA

SALPICÓN DE AVE

MAYONESA DE AVE

JAMÓN CRUDO CON ENSALADA RUSA

MUZZARELLA A LA MILANESA

PROVOLETA A LA PARRILLA

ARROLLADO DE POLLO CON ENSALADA RUSA

MAYONESA DE ATÚN

VITEL TONÉ

LENGUA A LA VINAGRETA

$1200

$1650

$1050

$1200

$1900

$1900

$1900

$1200

$1900

$1900

$1250

TALLARINES CASEROS

ÑOQUIS DE PAPA

RAVIOLES DE VERDURA

CANELONES DE VERDURA

SORRENTINOS DE JAMÓN Y QUESO

Pastas

$1200

$1200

$1200

$1200

$1400

TUCO
TUCO Y PESTO
CREMA
MIXTOS

BOLOGNESA

PARISSIENE

Salsas

$900

$1150

$780

CALLA CHILENA

ARROZ CON POLLO

Arroces
$2800

$2300

Carnes Rojas

BIFE DE CHORIZO

1/2 BIFE DE CHORIZO

ASADO

MILANESA DE TERNERA

MILANESA DE TERNERA A LA SUIZA

MILANESA DE TERNERA A LA NAPOLITANA

$4900

$3200

$4000

$1800

$2200

$2700

MILANESA DE POLLO

SUPREMA DE POLLO

MILANESA DE POLLO A LA NAPOLITANA

SUPREMA DE POLLO A LA SUIZA

SUPREMA DE POLLO MARYLAND

POLLO DESHUESADO GRILLÉ 1/4

POLLO AL AJILLO 1/4 CON PAPAS ESPAÑOLAS

POLLO A LA PORTUGUESA 1/4 CON PAPAS

POLLO A LA PROVENZAL 1/4 CON PAPAS

POLLO AL VERDEO 1/4 CON PAPAS

POLLO AL CHAMPIGNON

BROCHETTE DE POLLO

Carnes Blancas

$1700

$1700

$2300

$2000

$2700

$1550

$2500

$2500

$2500

$2500

$2500

$2200

LOMO GRILLE

LOMO A LA PIMIENTA

LOMO AL CHAMPIGNON

MATAMBRITO DE CERDO

MATAMBRITO DE CERDO AL AJILLO

MATAMBRITO DE CERDO AL VERDEO

COSTILLITAS DE CERDO A LA RIOJANA

BROCHETTE DE LOMO

BROCHETTE MIXTO

Lomos y Cerdos
$3900

$4600

$4600

$1950

$2700

$2700

$3000

$3900

$3000

ROQUEFORT

OR

VASCA

Salsas $1300

RABAS

CHERNIA

LENGUADO

CAZUELA DE MARISCOS

PAELLA

ARROZ CON MARISCOS

MERLUZA

Pescados y Mariscos

$4950

$4950

$4950

$1950

$3650

$3900

$3500



PAPAS FRITAS

PURÉ DE PAPA

PURÉ DE CALABAZA

PURÉ DE MIXTO

ACELGA SALTADA

ACELGA A LA CREMA

TORTILLA DE PAPA

TORTILLA DE ACELGA

TORTILLA A LA ESPAÑOLA

OMELETTE

PURE DE MANZANA

TIMBAL DE ARROZ

Guarniciones

$800

$800

$800

$800

$800

$1000

$1250

$1250

$1600

$1300

$1250

$900

AGUA MINERAL

GASEOSA

AGUAS SABORIZADAS

GASEOSA 1.5 L

GASEOSA 2.25 LT

Bebidas sin alcohol
$750

$750

$750

$1900

$2800

ENSALADA DE FRUTAS

PANQUEQUE DE DULCE DE LECHE

DON PEDRO

PANQUEQUE DE MANZANA

LEMONCHAMP

CHARLOTTE

CREMA

DULCE DE LECHE

HELADO

HELADO (2 GUSTOS O 2 BOCHAS)

ALMENDRADO

VIGILANTE

FLAN CASERO

BUDIN DE PAN CASERO

Postres

Agregados :

$900

$900

$1200

$900

$900

$1000

$1400

$1400

$1400

$1400

$ 5 0 0  C / U

Ensaladas

ENSALADA 3 GUSTOS

ENSALADA COMPLETA

RADICHETA Y NARANJA, RADICHETA Y

AJO, MIXTA, TOMATE, ZANAHORIA,

RUCULA, APIO, BERRO, LECHUGA

$1200

$1300

RICKY

PIPAS

WALDORF

Papa, zanahoria, remolacha, huevo y atún

Lechuga, radicheta, queso fresco y aceitunas negras

Manzanas. nueces, apio y crema

$1600ENSALADAS ESPECIALES


